О внесении изменений в решение акима Андреевского сельского округа
Бородулихинского района Восточно-Казахстанской области от 09 февраля 2017 года №
1 "О переименовании улиц"

Решение акима Андреевского сельского округа Бородулихинского района
Восточно-Казахстанской области от 16 октября 2017 года № 2. Зарегистрировано
Департаментом юстиции Восточно-Казахстанской области 1 ноября 2017 года № 5268
      П р и м е ч а н и е  Р Ц П И .
      В тексте документа сохранена пунктуация и орфография оригинала.
      В соответствии с  статьи 35 Закона Республики Казахстан от 23 января пунктом 2
2001 года "О местном государственном управлении и самоуправлении в Республики
Казахстан",  Закона Республики Казахстан от 06 апреля 2016 года "О статьей 26
правовых актах" аким Андреевского сельского округа :РЕШИЛ
      1. Внести в  акима Андреевского сельского округа Бородулихинского решение
района от 09 февраля 2017 года № 1 "О переименовании улиц" (зарегистрировано в
Реестре государственной регистрации нормативных правовых актов за № 4903,
опубликовано в районных газетах "Аудан тынысы" от 07 апреля 2017 года № 14 (685), "
Пульс района" от 07 апреля 2017 года № 14 (7004)) следующее изменение:
      изменить порядковые номера 2 на 3, 3 на 4, указанного решения на
государственном языке, порядковые номера на русском языке не меняются;
       на государственном языке изложить в следующей редакции:пункт 2
      присвоить улице без наименования села Михайличенково Андреевского сельского
округа – наименование Болашақ.
      2. Контроль за исполнением данного решения оставляю за собой.
      3. Настоящее решение вводится в действие по истечении десяти календарных дней
после для его первого официального опубликования.

      Аким округа Б. Кулаков

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан